(MASTERFIT

195 LOPBAND




INNEHALL

INNEHALL 2
VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER 3
MONTERING 5
UPPSTART 7
UNDERHALL 25
OVERSIKTSDIAGRAM 31
DELLISTA 32
KONTAKT 36




VIKTIG INFORMATION

Anvandningsomradet for denna traningsenhet ar endast hemmatraning och privat
bruk, alla garantier ar ogiltiga nar du anvander enheten i kommersiella miljoer eller
fleranvandarmiljéer som idrottsklubbar, bostadsféreningar eller foretag. Det finns
separata modeller som ar [ampliga for kommersiella miljéer och miljéer med flera
anvandare.

Apparaten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Apparatens agare ar ansvarig for att se till att alla anvandare ar bekanta med dessa
sakerhetsatgarder.

Under monteringen, se till att alla skruvar och muttrar ar pa ratt plats och att de gar in
ordentligt innan du bdérjar dra at nagon av dem.

Placera apparaten pa en plan och jamn yta.

Apparaten far inte anvandas eller forvaras utomhus eller i rum med onormalt hog
luftfuktighet. Det reckommenderas inte att anvanda apparaten i ett garage, carport eller
pa en tackt terrass. Apparaten far inte placeras dar den utsatts for direkt solljus.
Produkten ar avsedd att placeras i rum med normal rumstemperatur (Gver 16 grader).
Apparaten ska férvaras pa en torr och frostfri plats.

Det rekommenderas att anvanda en underlagsmatta for att eliminera risken for att golv
eller golvbelaggningar skadas i samband med installationen. anvandning av
apparaten. Se till att produktens transporthjul inte skadar golvet innan du flyttar det,
eventuella skador tacks inte.

Fore varje anvandning; Se till att alla skruvar och muttrar ar atdragna. Om |6sa eller
defekta delar upptacks; Se till att ingen anvander apparaten férran den fungerar
tillfredsstallande igen.

Bar lampliga skor nar du anvander apparaten. Att bara skor med ett grovt monster kan
Oka slitaget pa apparaten.

Apparaten far endast anvandas av en person at gangen.

Fore varje anvandning; se till att justerskruvarna ar ordentligt atdragna. Lésa
justeringsskruvar leder till mer rorelse och snabbare slitage an nédvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan uppsikt och bor inte vara i narheten av den nar
apparaten anvands av andra.

Apparaten far inte anvandas av personer som vager mer an 135 kg.

Apparaten ska inte anvandas i samband med. medicinsk eller fysisk behandling, om inte specifikt
rekommenderas av en lakare eller sjukgymnast.

Pulsfunktionen pa produkten ar inte en medicinteknisk produkt, den kommer ocksa att
skilja sig fran matningar med en pulsmatare och andra enheter som mater
hjartfrekvens. Dess syfte ar att ge en indikation pa anvandarens faktiska hjartfrekvens.
Om det kravs en mer exakt pulsmatning rekommenderas ett brostband eller en
pulsmatare.

Varden som hastighet, distans och kalorier etc. kommer att skilja sig at.



Las instruktionerna i bruksanvisningen for rengdéring och underhall noggrant. Att folja
dessa instruktioner kan vara avgoérande for den totala livslangden fér bade enskilda
komponenter och produkten som helhet. Underlatenhet att utféra underhall enligt
beskrivningen i denna handbok kan ogiltigférklara garantin.

Apparaten bestar av delar som ar slitdelar, utbytbara delar och delar som kommer att
halla under produktens livslangd forutsatt att produkten anvands normalt. Slitdelar har
en garanti pa 1 ar. Slitdelar maste kunna férvantas bytas ut inom 1-2 ar fran det att
produkten tas i bruk i forhallande till den mangd av produkten som anvands.
Utbytbara delar har en garanti pa 2 ar.

Flytta inte Iopbandet nar apparaten ar avstangd. Anvand inte apparaten om
natsladden ar skadad eller om apparaten inte fungerar som den ska.

Sta alltid pa fotskenorna nar du startar eller stoppar I6pbandet. Hall alltid i handtagen
nar du anvander apparaten.

Hall har, fingrar och klader borta fran rorliga delar.

Vi reserverar oss for tryckfel i manualen.



Montering
Steg 1

Stolpledning

Vanstre stolpe

Bult M10 * 120 * 2

Bojd pakning *2 %& _

=
Bult M10 *60 * 4 47

Flat pakning *6

Steg 2

Bult M10 * 20 * 4 \

Flat pakning *4
Flat pakning *4

Bult M8 * 35 * 2



Sakerhetsnyckel

Bult M6 * 20 * 3

Steg 3

Natsladden

SN

Skruv M5 *10 * 6



KONSOLL

Funktionsknappar

(1) MODUS

Sla pa apparaten, tryck for att valja malvarden for tid, distans eller kalorier.
(2) START

Sla pa apparaten, tryck pa den har knappen for att starta traningspasset.
(3) STOP

Tryck pa denna knapp under traningen for att stoppa I6pbandet. Om du sedan trycker pa START startar
I6pbandet igen. Om du istallet trycker pa STOP igen kommer alla varden att aterstallas.

(4) PROG

Sla pa apparaten, tryck pa den har knappen for att valja mellan programmen P1 till P36 och en FIT TEST-
funktion.

(5) SPEED+

Okar lépbandets hastighet med 0,1 km/h per tryck. Hall for kontinuerlig dkning.

(6) SPEED-

Minskar I6pbandets hastighet med 0.1 km/h per tryck. Hall fér kontinuerlig minskning.

(7) SNABBTANGENTER, HASTIGHET

Tryck snabbtangenterna 4, 8, 12 eller 16 under traningen fér att &ndra hastighet snabbare.
(8) SHUTTLE-KNAPP

Tryck pa denna knapp for att starta I6pbandet och for att pausa I6pbandet medan vardena lagras. Hall
knappen intryckt i tre sekunder for att rensa all information och aterga till huvudmenyn.

(9) SHUTTLE-HJUL

Rulla detta hjul _medurs for att 6ka hastigheten kontinuerligt med 0,1 km/h, eller rulla det moturs for att
kontinuerligt minska hastigheten med 0,1 km/h.

(10) INCLINE+
Tryck pa knappen for att 6ka lutningen under traningspasset. Hall knappen intryckt for kontinuerlig 6kning.

(11) INCLINE-
Tryck pa knappen for att minska lutningen under traningen. Hall knappen intryckt fér kontinuerlig minskning.



ANVANDARINSTALLDA PROGRAM

MALVARDE, TID

Sla pa enheten och tryck pa MODE. TIME kommer nu att blinka pa skarmen med standardvardet 30:00.
Tryck pa SPEED+ eller SPEED- for att valja 6nskad traningstid pa en skala fran 5 — 99 minuter. Tryck pa
START for att starta traningen med en hastighet av 1.0 km/h. Justera hastigheten med SPEED-knapparna.

Traningspasset avslutas automatiskt nar nedrakningen ar over.
MALVARDE, DISTANS

Sla pa apparaten, tryck pa MODE tva ganger. DISTANCE kommer nu att blinka pa displayen med
standardvardet 1.0 km. Tryck pa SPEED+ eller SPEED- for att valja 6nskad traningsstracka pa en skala
fran 1.0 — 9.0 kilometer. Tryck pa START for att starta traningen med en hastighet av 1.0 km/h. Justera

hastigheten med SPEED-knapparna. Traningspasset avslutas automatiskt nar nedrakningen ar éver.
MALVARDE KALORIER

Sla pa apparaten, tryck pa MODE tre ganger. CALORIE kommer nu att blinka pa skarmen med
standardvardet 50CAL. Tryck pa SPEED+ eller SPEED- for att valja hur manga kalorier du vill férbranna
pa en skala fran 10 — 990CAL. Tryck pa START for att starta trdningen med en hastighet av 1.0 km/h.
Justera hastigheten med SPEED-knapparna. Traningspasset avslutas automatiskt nar nedrakningen ar

over.
SNABBSTART

Tryck pa START/STOPP-knappen for att starta I6pbandet med en hastighet av 1.0 km/h. Justera sedan till
onskad hastighet SPEED+ och SPEED-. Du kan ocksa anvanda hastighetsknapparna eller SPEED-
knapparna pa handtaget. For att sakta ner hastigheten, hall ned SPEED- tills du nar énskad niva. Om du
vill pausa l6pbandet, tryck pa START en gang. Om du vill avsluta traningspasset, tryck pa MODED en

gang for att aterstalla alla traningsvarden.



Lutning

Lutningen kan justeras nar som helst efter att I6pbandet har bérjat rora sig.
Lutningen kan inte aterga till utgangslaget om sakerhetsnyckeln har tagits bort.
Lutningen atergar till startpositionen nar enheten startas om.

Stigningskala: 0-20 nivaer.

Transport

Lyft forsiktigt Iopbandet fran det bakre rullomradet. Hall i de tva sidokapslarna och rulla I6pbandet till 5nskad

plats.

Program

Detta I6pband har 36 foérinstallda program (P1-P36). De forsta 24 programmen (P1-P24) ar endast
baserade pa hastighet. De senaste 12 programmen (P25-P36) kombinerar hastighet och lutning (FAT
BURN, HILL och FITTEST). Varje program har en maxhastighet som visas pa skdrmen nar du startar
traningsprogrammet. Den aktuella hastigheten visas i hastighetsfonstret, och varje program andrar

hastigheten flera ganger pa vagen.

Sa har viljer du ett program:

Se till att Idpbandet star stilla. Tryck pa MODE en gang for att aterstalla alla traningsvarden. Tryck pa PROG
for att valja dnskat program (P1-P36). Tryck sedan pa START for att starta programmet med
standardvarden. Hastighetsfonstret kommer nu att visa programmets férinstallda hastighet. Varje program
varar i 30 minuter. Hastighet och lutning andras automatiskt varje minut. Konsolen ljuder tre sekunder innan

programmet avslutas, och I6pbandet stannar sedan automatiskt.

Program 1 Program 2
10 10 o
8 8
= 6 —HH H I ] - 6 -
= = Ospeed = Ospeed
€ o m IOTEIEREER Y == E LT | mepee |
2 HE— - 2 — —l
O 1 1 1 L L 1 L | 1 ] O | 55 T 1 LI B 1 W)
12 345678 910 12 345 6738 910
paragraphs paragraphs
Program 3 Program 4
14 15 ~
12
- 10 L 10
€ 5 (W | ‘ Ospeed E Ospeed
=z 6 = = L= il I
4 = = = = =
2 = = = - -
0 55 L L L L 1 L n L ] 0 1 L 1 L 1 i | L I L J

12 3 456 7 8 910 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
paragraphs paragraphs



km/h

km/h

km/h

km/h

Program 5

14
12
10
8 ms
peed
6
4
2
0
12 34567 8 910
paragraphs
Program 7
15
10
Ospeed
5
0
123 45 67 8 910
paragraphs
Program 9
12
10
8
6 Ospeed
4
2
0
12345 67 89 1
paragraphs
Program 11
Ospeed

1 234567 8 910
paragraphs

Program 6
14
12
10
< 8 Ospeed
E s
4
2
0
1234567 8 910
paragraphs
Program 8
12
10
8
% 6 Ospeed
~ 4
2
0
1 2 34 5 6 7 8 9 10
paragraphs
Program 10
12
10
8
% 6 Ospeed
X 4
2
0
1 23456 7 8 910
paragraphs
Program 12
15
10
<
= DOspeed
*E‘ 5
0

12 3456 7 8 910
paragraphs




km/h

km/h

km/h

(&)}

km/h

15

10

15

10

15

10

15
10

Program 13

1

2 345678 910
paragraphs

Program 15

DOspeed

1

2 34567 8 910
paragraphs

Program 17

1234567 8 910

paragraphs

Program 19

1

234 85 6 T8 910
paragraphs

Ospeed

Dspeed

Ospeed

Program 14
15
10
o
= Ospeed
€
~ 5
0
12 345 67 8 9 10
paragraphs
Program 16
15
w10
B DOspeed
~ 5
0
12 3 456 7 8 910
paragraphs
Program 18
15
< 10
IS
< 5
Ospeed
0
12345 67 8 910
paragraphs
Program 20
15
o= 10
IS
=~ 5
Ospeed
0

1234567 8 910
paragraphs




km/h

o o

km/h

km/h,levels

km/h, levels

Program 21

1

15
10

1

15

10

1

15

Ospeed
2 345678 910
paragraphs
Program 23
Ospeed
2 3456 7 8 910
paragraphs
Program 25
DOspeed
Bincline
2 34567 8 910
paragraphs
Program 27
DOspeed
Bincline

1

2 345678 910
paragraphs

Program 22

12
10
8
;
4
2
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
paragraphs

km/h

Program 24

8
£ s
4
2
0
12 34 5 6 7 8 9 10
paragraphs
Program 26
15
0
310
< Ospeed
= % i
X . :
0 Bincline
12 3 4567 8 910
paragraphs
Program 28
15
»
g 10
< Dspeed
£ 5
0 Bincline

1234567 8 910
paragraphs



Program 29
15
0
210
=
=
< o
E 5 speed
0 Bincline
123456 7 8 910
paragraphs
Program 31
14
a 12
2 10
o 8
c 6
E 4 ‘ Bspeed
% Bincline
1 2 3 45 6 7 8 9 10
paragraphs
Program 33
15
0
9] 10
Q@
> DOspeed
=R i
0 Bincline
1234567 8 910
paragraphs
Program 35
15
w
210
)
= DOspeed
E® y
@incline
0

12345678 910
paragraphs

km/h,levels

Program 30

DOspeed
@incline
1 23456738 910
paragraphs
Program 32
15
K]
210
L
= Ospeed
E @ "
A
0 @incline
12345678 910
paragraphs
Program 34
15
0
210
@
< Ospeed
E 5
) Bincline
12 3 4567 8 910
paragraphs
Program 36
12
@ 10
% 8
- d
£ 4 Ospee
i 2 @incline
0

1234567 8 910
paragraphs




FITNESSTEST

Nar I6pbandet star stilla, tryck pa PROG for att valja FAT-lage.

2. Stall in parametrarna: F-1: Kén, F-2: Alder, F-3: Langd, F-4: Vikt, F-5: Kroppsfett. Tryck pa SPEED-
knapparna for att justera installningarna i kategorierna F1 till F4. Hall i handpulssensorerna for att
mata kroppsfettprocententage i F-5. Resultatet visas pa skarmen efter 5 — 10 sekunder.

3. Oppna programmet. Meddelandet F-1 kommer att visas pa skarmen. Tryck paA SPEED-knapparna
for att valja ditt kon. 1 betyder man och 0 betyder kvinna. Tryck pa MODE for att bekrafta.

4. Meddelandet F-2 visas nu pa skarmen. Tryck pa SPEED-knapparna for att stalla in din alder pa en
skala fran 10 till 99 ar. Tryck pa MODE for att bekrafta.

5. Meddelandet F-3 visas nu pa skarmen. Tryck pa SPEED-knapparna for att stalla in din hojd. Tryck
pa MODE for att bekrafta.

6. Meddelandet F-4 visas nu pa skarmen. Tryck pa SPEED-knapparna for att stalla in din vikt. Tryck pa
MODE for att bekrafta.

7. Meddelandet F-5 visas nu pa skarmen. Skarmen visar meddelandet ---. Hall bada
handpulssensorerna i cirka atta sekunder. Din kroppsfettprocent kommer da att visas pa skarmen.

8. Se tabellen nedan fér en beddémning av kroppsfettvarden enligt den accepterade standarden:

F-1 .
KON 1-MANN 0-KVINNA
F-2 ALDER
10-99
F-3 HOJD 100-200
F-4 VIKT 20-150
<19 _
Undervikt
F-5 UTVARDERI =(20---24)
Normal
NG
=(25---29) Overvikt
=30 Kraftig overvikt




APPER

Kinomap

Steg 1:
Ladda ner Kinomap och éppna appen.
Tryck pa START.

08:50 il -

Steg 2:
Las igenom anvandarvillkoren
och tryck pa ACCEPTERA for att acceptera

Nooccountyet? Signup
kinomap

och ga vidare. 8

Eoroot possword?

.
0o:-08

Registrera dig inte, valj ikonen som

representerar din smartphone och tryck pa \ ~ gﬁ B
ENTER.

Logga in nar du uppmanas att géra det.

Valj MER i det nedre hogra hornet
och klicka sedan pa FITNESS
EQUIPMENT MANAGEMENT.




Steg 3:

Oppna Bluetooth och valj FITNESS
EQUIPMENT MANAGEMENT.
Tryck pa ENTER pa din enhet.

Valj ratt marke. Bladdra igenom menyn
for att hitta FITSHOW.

Steg 4: Valj FITSHOW TREADMILL
for att sdka efter

Bluetooth-numret pa din konsol.
Valj ditt marke och modell.

Sok efter Bluetooth-enheten, som heter

"Fs-xxxxx". Klicka pa namnet pa enheten,

"ISE sy-t2714" som visas i illustrationen.
Klicka pa OK.

< Back AN kinomap < Back

My equipment

< Back AN kinomap

My treadmil

FITSHOW Treodmil

v

Seiect your equipment i the lis below

FOUND EQUIPMENT 3
is FS-78021C N

You have connected your
machine by choosing a
generic brand and we would
like to know more about the
material you have for a better
compatibility. Can you tell us
the brand and model of your
machine?

isg
FO SY-T274
F o conce X

? !
123 @% abc def ta)
mx gh ikl mno Ll
#E o v y
®i
© =4

s

FASS| oo
o
&

E FLOWFITNESS
p— oermess
FOCUS 9FTMS
R

ruer JChe

You have connected your
machine by choosing a
generic brand and we would
like to know more about the
material you have for a better
compatibility. Can you tell us
the brand and model of your
machine?

.
Jﬁ Cancel o >
123 ABC DEF &
X GHI JKL MNO &

#&  PQRS  TUV | wxvz

@ EHE =43



Steg 5

< Back A kinomap

Tryck och 6ppna motsvarande _— R

FS-78021C

Bluetooth-menyn. Eauipment

Current equipment

Skarmen kommer nu att visa information

FS-78021C

om hastighet, kraft, rotationshastighet och B rusnon

FITSHOW Treadmill

hjartfrekvens.

Steg 6:
Tryck pa BACK for att 6ppna sidan.
Klicka pa BROWSE for att se igenom pa nytt..




Steg 7: Valj tre funktioner fér att ppna sidan, till exempel:

< Back A\ kinomap

< Back A kinomap < Back A kinomap

Cioss Prato snowy path

[ VIDEOS Equipment

[N Favorite |0 Downloaded 'O

%, 1 Sunday Running
& & -Herd on the Hill 2.

Remote display

Video

Training

DISCOVERY
The video plays
< at the original
speed.
Show all
A
Elevation profile
1y .
Cioss Prato snowy path Nice run on the coastin a8 1 2
Croatia part 2 Duration
+Q 32

2639|139 40 33|17 |6 |n2 3¢ Deserition

Search o Profile More Search ° Profile More
—— —

A\ kinomap

Resume an activity

K

NEW TRAINING < "
Your equipment i connecting...

Begin running to start the
training... S i+ DIFFICULTY
© i

Justera hastigheten och lutningen pa I6pbandspanelen. Motsvarande data fran I6pbandet kommer att visas

pa din smartphone via Bluetooth.



ZWIFT

ZWIFT

Lo

CHANGE USER

{<'LET'SGO

PAIRED DEVICES

A e

4

@JOK  3USTWATCH 3]

Ladda ner och installera ZWIFT via App Store.
1. Oppna ZWIFT fér att registrera ett nytt konto.
2. Logga in pa ditt konto och valj apparaten for att ansluta till appen.
3. Nar enheten ar ansluten trycker du pa OK for att starta traningspasset.

4. FOor cykelenheter: borja cykla omedelbart.

For 16pband: Tryck pa START for att starta traningen.

JUST WATCH




FITSHOW nedladdning

[=]
[=]

Skanna QR-koden for att ladda ner FITSHOW-appen, eller ladda ner appen direkt fran appbutiken pa din

smartphone.



Drift av app
Skapa och logga in pa ett konto

€
Sign In Later o
e

FITSHOW

rS

FITSHOW

Input email o

Verification Code Verification Code

Use Account Login

Regist account

Cancle

1. Generera en verifieringskod for att logga in.

2. Klicka pA MORE och PASSWORD LOGIN for att logga in med ett befintligt konto.

3. Logga in som gast.



Uppkoppling
Marke:
1. Kontrollera om din enhet har en Bluetooth-funktion som kan kommunicera med appen.
2. Se till att din apparat ar ansluten till ett eluttag och paslagen. Om konsolen gar pa batterier,

kontrollera att batterierna fungerar.

Uppkoppling:
1. | appen, ga till fiken WORKOUT, hitta TREADMILL och tryck pa QUICKSTART for att soka efter

tillgangliga enheter.

Itvome SIEIFE A

Workout

Ireacmill Indoo’ B ke Ravsng Mi

RUNNING

TRAINING

Scanning.,

(>

(s

Quadhstont X onk o

lrainre

25 Minute Walking HIT

PN TRET L

2. Namnet pa apparaten ska nu visas i listan 6ver apparater: Tryck pa CONNECT bredvid namnet pa din

apparat.

45 -
Indoor
Ruming Cyclig  Boser Blpotoah

wonrsSwr

P o

Sahk et Ot
v

Yo waonat

l,-



Traningspass

| WORKOUT-fénstret kan du komma at FREE MODE, GOAL MODE, PROGRAM MODE och TRAINING

COURSES. Koppla in din apparat och bladdra bland experttips.

e QUICK START later dig ansluta till din Bluetooth-aktiverade enhet for att trana och halla reda pa
traningsdata.

¢ GOAL MODE liknar QUICK START, men begransar ditt traningspass baserat pa dina anpassade
malvarden. Du kan stalla in malvarden for tid, distans eller kalorier.

¢ PROGRAM MODE ar speciellt utvecklade traningsprogram. Du kan ocksa stalla in dina egna program.

e TRAINING COURSES ér en typ av utbildningsplan som fokuserar pa specifik utrustning. Dessa program

ar tillgangliga foér I16pband, inomhuscyklar, roddmaskiner och elliptiska enheter.

Workout
RUNNING ‘b
0 0 ©

40 Mirvte HIll Wik

Planer
TRANING PLANS fokuserar pa en specifik typ av apparater. De later dig skapa en plan pa upp till 4-8

veckor med din enhet och hjalper dig att halla reda pa data for varje traningspass.

Wade begpwe
Welk ®an




Statistik

Satt upp dagliga mal for férbranda kalorier, steg och traningstid. Se dina framsteg direkt pa din telefon.

Edl il T -

E-mim E

D

PSP 5,305 oy

Profil

Har hittar du mycket information relaterad till installningar, traningsdata, historik och utrustningsinformation.

1502 “w Te

Profile ©

o~



UNDERHALL

Rengdr och smorj I6pbandet regelbundet for att forlanga apparatens livslangd. Enheten fungerar bast nar

|I6pbandet och plattformen ar rena.

VARNING: Friktionen mellan I6pbandet och plattformen kan ha en betydande inverkan pa enhetens
prestanda och livslangd. Det rekommenderas att du regelbundet smorjer denna friktionspunkt for att

forlanga I6opbandets livslangd. Underlatenhet att smérja kan ogiltigforklara garantin.

VARNING: KOPPLA UR NATSLADDEN INNAN DU UTFOR NAGOT UNDERHALL.

Allman rengoring
e Anvand en mjuk och fuktig trasa for att torka av I6pbandets kant och omradet mellan I6pbandets
kant och ramen. Milt tvalvatten, tillsammans med en skurborste av nylon, kan anvandas for att
rengora toppen av det texturerade bandet. Denna uppgift bor utféras en gang i manaden. Lat torka

innan anvandning.

¢ Dammsug under I6pbandet en gang i manaden for att férhindra att damm ansamlas. Ta bort den

svarta motorkdpan en gang om aret och dammsug bort all smuts och damm som kan ha samlats.

Allman vard

e Kontrollera alla delar for slitage fore anvandning.

e Byt ut mattan om den ar sliten. Byt dven ut andra delar om de ar defekta.

Anvand inte apparaten om du ar osaker. Se sista sidan for kontaktinformation.

SKYDDA MATTOR OCH GOLYV vid lackage. Denna produkt ar en apparat med rorliga delar som ar smorda

och kan lacka. Placera en matta under apparaten for att skydda ytan.




Smorjning av remmar/dack/rullar

Friktionen mellan I6pbandet och plattformen spelar en viktig roll fér enhetens prestanda och livslangd. Det
rekommenderas att du regelbundet smdrjer denna friktionspunkt for att férlanga 16pbandets livslangd.

Apparaten ska smorjas efter de forsta 40 timmarnas drift. Féljande smoérjschema rekommenderas:

e Latt anvandning (mindre an 3 timmar per vecka): var 6:e manad
e Mattlig anvandning (3-5 timmar per vecka): var 3:e manad

e Frekvent anvandning (mer an 5 timmar per vecka): var 6-8:e vecka

Procedur for smorjning:
Stang av apparaten och koppla ur natsladden
1. Anvand en mjuk och torr trasa for att torka av omradet mellan I6pbandet och plattformen.
2. Passera smorjmedel jamnt pa insidan av I6pbandet och plattformen.
3. Smdrj de framre och bakre rullarna regelbundet for att sdkerstalla optimal prestanda.
4. Om lépbandet, plattformen och rullarna halls rena kan det vara mgjligt att anvanda I6pbandet i 6ver

1200 timmar innan det blir nédvandigt att smoérja om.

Sa har kontrollerar du att [6pbandet ar tillrackligt smort:

1. Dra ur natsladden.
2. Satt I16pbandet i forvaringslage.
3. Kann pa baksidan av |6pbandet.
e Om ytan kanns hal behdvs ingen ytterligare smorjning.

e Om ytan ar torr, applicera ett lampligt silikonbaserat smorjmedel.

Det rekommenderas att du anvander silikonspray for att smérja apparaten. Detta kan képas hos din lokala
sporthandlare eller i en jarnaffar.



Justering av I6pband
En slat och stabil I6pyta ar sarskilt viktigt for att fa ut det mesta av din traning. Detta kan justeras med hjalp
av den medfdljande insexnyckeln i hdger och vanster bult vid rullen. Justeringsbultarna ar placerade som

visas i illustrationen nedan:

Notera: Justera I6pbandet med hjalp av de sma halen pa andlocken.

Dra at den bakre rullen tillrackligt for att forhindra att I6pbandet glider i den framre rullen. Skruva fast bade

hoger och vanster bult medurs tills du nar ratt spanning.

Nar du justerar spanningen pa Iopbandet maste du ocksa justera centreringen for att kompensera for

spanningsforandringen.

DRA INTE AT LOPBANDET FOR HART —Detta kan skada Iépbandet och orsaka for tidigt slitage pé lagren.

Centrera Iopbandet
Detta I6pband ar designat for att halla I6pbandet centrerat under anvandning. Det ar normalt att vissa
I6pband ror sig nagot at ena sidan nar de ror sig utan belastning. Efter nagra minuters anvandning ska
I6pbandet centrera sig sjalvt.
Om I6pbandet fortsatter att rora sig at sidan under anvandning bér du goéra féljande justeringar:
1. Stall in hastigheten pa den lagsta nivan.
2. Se vilken sida I6pbandet ror sig mot.
e Om bandet ror sig at hoger: Dra at den hégra bulten och lossa den vanstra bulten med
insexnyckeln tills bandet centrerar sig sjalvt.
e Om bandet ror sig at vanster: Dra at den vanstra bulten och lossa den hégra bulten med

insexnyckeln tills bandet centrerar sig sjalvt.

Vrid justerskruvarna ett halvt varv i taget. Undvik att dra at I6pbandet for hart eftersom det kan leda till

skador



TIDSPLAN FOR UNDERHALL

Delar Rekommenderat underhall Hur ofta? Rens | Smoérjmedel
Display Torka av med en mjuk och ren trasa Efter | den | den
anvandning
Ram Rengdr med en mjuk, ren och fuktig trasa. Efter Vann | lden
anvandning
Rengoér med en mjuk, ren och fuktig trasa.
Kontrollera att bandet inte ar skadat, att det
ar tillrackligt spant och i ratt lage
Lépband " En gangi Iden | lden
position.
veckan
Rengo6r med en mjuk och ren trasa.
Kontrollera att den har tillampats pa ett
Lopplatta adekvat satt Engangi Iden | Och*
smorjmedel och att ytan ar slat. veckan
Kontrollera om drivremmen ar tillrackligt
atdragen, kontrollera om den ar sliten och att
Drivrem den sitter i Manadsvis | lden | Iden
Ratt position.
Bolter,
muttrar Alla bultar, muttrar och skruvar inspekteras
etc. och dras at igen vid behov. Manadsvis | Iden | lden

* Anvand alltid tillverkarens rekommenderade smaorjmedel




FELSOKA

Apparaten ar utformad for att automatiskt stangas av vid elektriska fel for att forhindra skador pa
anvandaren och apparaten (t.ex. pa motorn).
Om I6pbandet beter sig onormalt kan du enkelt aterstalla det genom att stdnga av strombrytaren, vanta i en

minut och sedan trycka pa strombrytaren igen.

FELKODER
KOD PROBLEM LOSNING

R o i 1. Utfér maskinens sjalvtest igen
EO02 Overspanningsskydd fér motor
2. Bytt motor

1. Rengdr damm mellan plattform och
} } I6pband och smdrj med olja

EO3 Skydd mot dverstrom ) ) _
2. Om I6épbandet ar mycket slitet, byt ut

I6pbandet

1. Kontrollera motorsladden. Om kabeln ar
) I8s, anslut den igen

EO04 Motor 6ppen krets o
2. Om motorns kolborstar ar slitna, byt ut

dessa eller motorn

Problem med skada eller
EO05 Bytt kontrollerkort
atkomst till EEPROM

Kontrollera kabeln mellan konsolen och
EO06 Fel i kommunikationen styrkortet. Om den ar 16s eller trasig, byt ut

sladden

1. Kontrollera kabeln mellan den inbyggda

. motorn och styrkortet. Om den ar I16s eller
EO7 Lutningsfel under sjalvtest _ )
trasig, anslut eller byt ut sladden igen

2. Bytt stigningsmotor

1. Kontrollera avstandet mellan

) hastighetssensorn och rullmagneten. Justera
EO8 Hastighetsfel under sjalvtest
avstandet till 3 mm

2. Bytt hastighetssensor
EO9 Skydd mot kortslutning Bytt kontrollerkort

Sakerhetsnyckeln ar inte )
" Ansluta sakerhetsnyckeln
ansluten

o o 1. Kontrollera kabeln mellan den inbyggda
Nar I6pbandet ar igang och o
) . ) L motorn och styrkortet. Om den ar I6s eller
Er lutningsfonstret visar "Ar" finns _ )
_ ) trasig, anslut eller byt ut sladden igen
det ett VR-fel i lutningen o
2. Bytt stigningsmotor




TRANINGSGUIDE

VIKTIGT: Radfraga din lakare innan du pabdrjar nagot nytt traningsprogram. Detta ar sarskilt viktigt om du

ar dver 45 ar eller har redan existerande halsoproblem.

Pulssensorerna ar inte medicintekniska produkter. Olika faktorer, sdsom anvandarens rorelser, kan paverka
noggrannheten i pulsmatningen. Pulssensorerna ar endast avsedda som ett traningshjalpmedel fér att ge

en allman indikation pa din puls.

Traning ar ett utmarkt satt att kontrollera vikten, foérbattra konditionen och minska effekterna av aldrande och

stress. Nyckeln till framgang ar att géra motion till en regelbunden och trevlig del av din vardag.

Tillstandet i ditt hjarta och dina lungor, och hur effektivt de levererar syre via blodet till dina muskler, ar
viktiga faktorer for din kondition. Dina muskler anvander syret for att ge energi for dagliga aktiviteter. Detta
kallas aerob aktivitet. Nar du ar i god form behover ditt hjarta inte arbeta sa hart. Den kommer att pumpa
betydligt farre ganger per minut, vilket minskar slitaget pa hjartat. Ju battre form du ar i, desto friskare och

battre kommer du att ma.



OVERSIKTSDIAGRAM

619
618
311 321
A02 &
611 A04 @“@
618 313——+ 01
619 202 03

620



DELLISTA

Nr Engelska namn Spesifikationer Ant
101 Running Board Holder Assemblies weldment 1
102 Left base side cover 815*246*65 1
103 Right base side cover 815*246%65 1
104 ®60 Carrying Wheel »60*25 4
105 rubber mat ©20*20 4
106 Adjustable feet M10, tooth length 15, rubber height 15mm 4
107 Limit Sleeve ¢13.8%98.2*7 4
201 lifting frame weldment 1
202 Electric Motor Block weldment 1
301 Frame Welding weldment 1
302 Motor top cover 690.5*427.5*101 1
303 Motor front side cover 690.5*130%41.5 1
304 Motor left side cover 370*130*30 1
305 Motor right side cover 370*130*30 1
306 headboard 654*375*T1.6 1
307 decorative strip 80*90*1295 2
308 Left rear plug 187*177*105 1
309 Right rear plug 187*177*105 1
310 Decorative strip fixing buckle ©20%6.8 8
311 Plastic Gasket $®25*¢910.5*T2.0 2
312 Running board shock pads 45*33*T3.0 4
313 Motor vib;e;t:joq damping 100*65*T3.0 1
314 Motor vibration damping pads 2 ®25*20 high One1e5r?;1J?(:;£:3iﬁ?1er clamp M6 nut. L
315 elastomer pad Extended length of nut at one end 15-17mm 4
316 Running board 1282*654*T18 1




317 front roller D100*P48*623
318 back roller ®48*628
319 gutter JS 250030/ PJ568/224J/7 SC30 Blue Label
320 Running belt 2955*520*T1.8 Diamond pattern
321 magnetic ring O31*P19*13
322 gas spring @22 Center distance 800MM, Pressure 250N
401 Left column assembly weldment
402 Right column assembly weldment
501 Bracket Welding weldment
502 Core Frame Welding weldment
503 Top cover of electronic watch 844*507*153
504 EIectronigX\\llztrch Lower 837*504*108
505 Top cover of the console 460*348*26
506 Undercap of the console 460*348*67
507 PAD rack 326*29*30
508 water bottle holder 646*122*80
509 PU grip (left) 442*90*62
510 PU grip (right) 442*90%62
511 silicone strip 9*8.5*575
512 safety switch 53%10.5*21
513 Safety Switch Mount 64.5*25.5*15
514 Silicone Strip Decorative Cover-Left 56.5*19.2*15.3
515 Silicone Strip Decorative Cover-Right 56.5*19.2*15.3
516 Heart Rate Tablet 1 JS725600, 114.8*10*T0.3mm, stainless steel
601 Hexagonal anti-loosening M8*16 Full teeth
bolts
602 Hexagonal anti-loosening M8*12 Full teeth
bolts
603 hexagonal bolt M8*35 Full teeth
604 Hexagon socket head cap M10%60 Tooth leng th 30
screws
605 Hexagon socket head cap screws M10*120 Tooth length 35




606 Hexagon socket head cap screws M10*20 full teeth 4

607 Socket head cap screws M8*35 Full teeth 3

608 Socket head cap screws M8*45 Tooth length 20 3

609 Socket head cap screws M8*50 Half tooth 2

610 hexagonal bolt M10*50 Tooth length 20 1

611 hexagonal bolt M10%65 Tooth length 20 1

612 Hexagon socket cylindrical head bolts M8*55 Full teeth 1

613 Hexagon socket cylindrical head bolts M8*80 Full teeth 2

614 Cross recessed countersunk M8*35 4

head screws
615 Cross recessed countersunk M6*25 4
head screws
616 Cross recessed pan head M5*10 6
screws
617 Hexagon.lo.cknuts with non- M8 12
metallic inserts type 1

618 Hexagon locknuts with non- M10 6

619 Flat washers - Class C ®10 16

620 Flat washers - Class C 8 21

621 Saddle Washers 10 2

622 Hexagon_lopknuts with non- M6 4

metallic inserts type 1

623 Flat washers - Class C 6 4

624 Cross recgssed pan head ST4.2*13 14
tapping screws

625 Cross recgassed pan head ST4.2*13 43
tapping screws

626 Cross recessed bevel head self-drilling and tapping ST4.9*13 29

screws

627 Cross recessed pan head combination screws M4*8 with spring pads and flat pads 5

628 Cross rece§sed round head ST3*8 o4
tapping screws

630 Hexagon socket head cap screws M6*20 3

631 Cross recessed pan head ST4.8*13 2

tapping screws




Cross recessed pan head

A01 tapping screws 242387/4001
electric socket
AO2 Lift Motor YL-05 AC220V Center distance 200 Stroke 70 Y L
104336
. Power switch with light, with overload protector 10A
A03 rocker switch (250V) Printing 0-1
AO4 electrical machinery 1.5HP Lima Pulley 35 RPM 4800 215102
A05 horn (automobile etc) 4Q3W
A06 Safety Switch Sensor Board Spring plate Wire length 550mm
AQ7 driver board AC220V with Lift PHA15H-0100 1.5HP 484400
. . PSA-EF5400-1 Keypad height 12mm with 6PIN
A08 Main control keypad light cable length 300mm female 144800
PSA-EF5400-2 key height 12mm with 3PIN cable
A09 board keypad length 200mm 144800
A10 displa PSA-EF5400 Red LED with USB charging with
play BPIN cable length 300mm male 144800
A11 shuttle knob LED display Wiring length 250mm JS144800
A12 Bluetooth module Dual-mode with ampljfier, connectable to SPAX,
Kinomap
A13 USB Fixing Plate Vertical USB with 4PIN Cable Length 300 534204
BO1 power cable Selection by order
B02 AC Input Cable (Black) Line length 100/250 branch line
BO3 AC Output Cable (Red) Line length 100 single branch
B04 AC input cable (red) Line length 250 single branch
B05 Filter ground (yellow) Line length 100 single branch
B06 Console connect wire 6+5PIN cable length 700
BO7 Connection Cables Column Connector 6+5PIN wire length 1700
BO8 Hand held heart rate cable Wire length 400*2PIN white terminal
B09 Bluetooth cable 5PIN cable 150mm (for connecting Bluetooth
module)
B10 speaker wire Wire length 400 2PIN




VIKTIGT GALLANDE SERVICE

Om problem av nagot slag uppstar ber vi dig att kontakta Mylna Service. Vi vill garna att du
kontaktar oss innan du kontaktar butiken s& att vi kan erbjuda dig basta méjliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.se — har hittar du information om produkterna,
anvandarmanualer, ett kontaktformular for att komma i kontakt med oss och mdjlighet att bestalla
reservdelar. Genom att fylla i kontaktformularet ger du oss den information vi behdver for att kunna
hjalpa dig sa effektivt som maijligt.

N

mylna

sport
Familjeférsorjare: Leverantor: Leverantor:
Mylna Sport AS Mylna Sport AB Mylna Sport AS
PB 567 Falt 181 PO Box 567
3412 Lierstranda 56624 Habo 3412 Lierstranda
Norge Sverige (Sverige) Norge
abilica.no abilica.se abilica.com

mylnasport.no

© 2025 Mylna Sport AS Rev.2 240701

mylnasport.se

mylnasport.com


http://www.mylnasport.se/

